KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. ©3/7/0) a3
Data: 9 3. /0. 2020

ANEKS KONTRATA -PER PUNE SHTESE

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,Tahir Sinani ,, Shtime ,
tel. 0290 389 016 131 ose 045 444 509 gé e pérfaqéson Muhadin Halili Drejtor i
Prokurimit né njéren ané
dhe
Dashnim Jashari B.I. N.T.P. Ardhméria ,, q¢ e pérfagéson Dashnim Jashari tel: 044-
228-437 ,Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga menaxheri i
projektit t¢ datés 15.10.2020 nr. i references 04/02/048 dhe té aprovuar nga Kryetari i
Komunés , Aprovimi nr. 02/511 té datés 16.10.2020 me qéllim té vazhdimit té kontratés
pér: “Rregullimi i rrugéve bujqésore me zhavor” (Puné Shtesé) ,drejtoria e
prokurimit pérpilon aneks kontratén me qéllim té vazhdimit t8 kontratés bazé
nr.03/1/048¢¢ datés 21.08.2020

Neni 1
Léndé e kéti aneksi té kontratés éshté vazhdimi i kontratés bazé té nénéshkruar
ndérmjet Komunés sé Shtimes dhe Dashnim Jashari B.LN.T.P ,, Ardhméria ,, pér
projektin : “Rregullimi i rrugéve bujgésore me zhavor” (Puné Shtesé) Me kété
aneks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr 03/1/048 i pércaktuar né nenin 2 té

kéti aneksi .
Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 3 dite té
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fugi e aneks kontratés,

Neni 3

Cmimi

Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 1.692 euro (Njémij e gjashtégindé e
néntédhjeté e dy euro ) gé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés bazé.

Neni 4
Pagesa
Pagesa OE, Dashnim Jashari B.L.Shtime , do t'i kryhet sipas kushteve té kontratés

bazé.

Neni 5



Efekti Juridik
Te gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazeé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Te gjitha kokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelqgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vulinetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues
Emri: Dashnim Jashari
Pozita : Drejtor

Nénshkrimi :

Data : 23.10.2
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTES NE PROJEKTIN

Rregultimi i rrugéve bujgésore me zhavor”
{Puné Shtesd)

Nr. POZICION Njésia]  Sasia Cmimi Viera(£)
njési {€)
Vérejtje: Pozicionet né paramasé pérfshijng, furnizimin me material, transportin, shkarlimin e
materialeve, fuginé punétore testimet e nevojshme, mekanizimin dhe punimin e pozicionit me
té gjitha aktivitet dhe materialet. Operatori ekonomik éshté i obliguar gé ta vendosé tabelén
njoftuese té financuesve dhe t& dhénat e projektit
1.3 [PUNET TOKESORE
Gérmimi i dheut i kategorisé |-t dhe Il humusin,
germimi duhet te behet ne thellesi deri 20cm duke
perfshi edhe kygjet, me ngarkim dhe bartje deri né
1.3.1|depani té cilén e pércakton organi mbikqyrés ng| m® 1,750 0.50 875.00
largési malsimum 15km, dheu ne deponi duhet
té shtrihet dhe & ngjeshet sipas kerkeses se
meanxherit.
TOTALL:L.3 875.00
1.4 |[KONSTRUKSION! | TRASES SE RRUGES
Furnizimi dhe punimi i mbushjes dhe stabilizimi
me material guror jokaherent t& sjellur nga huaza
1.4.1|né largési 30Km me bartje, shtrirje né shtresa dhe| m? 520.00 0.70 364.00
ngjeshje me CBR>15%,me trashési t=25cm,
Msh=50 MN/m2 ,perfshihen edhe kygjet.
Furnizimi dhe punimi i tamponit (60MN/m?) prej
1.4.2|gurit t& thyer gélgeror 0-63mm me trashési| m° 302.00 1.50 453.00
{=15cm, perfshihen edhe kyajet.
TOTALl:1.4 817.00
TOTAL 1,692.00
REKAPITULIMI [ PERGHTHSHEM
PARANIASA DHE PARALLOGARIA
Nr. Pozicioni Viera(€)
1 |[PUNET E TRASES SE RRUGES 1,692.00
TOTALL | PERGHTHSHEM 1,692.00

Emril Kompanisé

NTP "ARDHMERIA"

Adresa e Plote

SHTIME, rr. "TAHIR SINANI"

Pérfagésuar MNga:
Emri & Mbiemri

DASHNIM JASHAR!

Eozila 7 DREJTOR TAE
Nénshlkorimi S Fon

Data 7 7 S0zl ¢ R
Vila (7 f'fi-*?mmva




